
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 

4 
1 

53 
11 

8 
23 
21 
99 
91 
33 
32 
29 
44 
15 

3 
76 
24 

5 

Nombre 

CLAUDIO BUCHHOLZ 
LUIS CATELLI 
JUAN ANGIORAMA 
SEBASTIAN ALZAMENDI 
DAVID LONGO 
RICARDO VIDAL 
CLAUDIO FRATTOLA 
JULIO BEVILACQUA 
GERMAN SPINAZZE 
MARIO BALDO 
JOSE MARGARA 
JUAN P. MASSELLO 
FABIAN CARREÑO 
PEDRO LANGE 
JUAN P. BARUCCA 
DARIO NECOCHEA 
MARIO MASSONNAT 
GUSTAVO VASCHETTI 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Mejor Tm 

1:42.844 
1:43.686 
1:43.803 
1:44.155 
1:44.226 
1:44.544 
1:44.879 
1:44.969 
1:45.078 
1:45.712 
1:46.712 
1:47.434 
1:48.585 
1:49.678 
1:51.356 
4:38.548 

D if.  re s p .  1°  

0.842 
0.959 
1.311 
1.382 
1.700 
2.035 
2.125 
2.234 
2.868 
3.868 
4.590 
5.741 
6.834 
8.512 

2:55.704 

Mejor Vel. 

157,520 
156,241 
156,065 
155,537 
155,431 
154,959 
154,464 
154,331 
154,171 
153,247 
151,810 
150,790 
149,192 
147,705 
145,479 

58,159 
- 
- 

E n V ue lta  

2 
1 
1 
3 
3 
1 
3 
2 
2 
1 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
0 
0 

Nat/State 

GANCEDO 
MONTE MAIZ 
C O R O N E L  M O L D E S  
MONTE MAIZ 
TINOGASTA 
RIO CUARTO 
S T A . R O S A  D E  R I O  P R I M E R O  
ADELIA MARIA 
L O S C O ND O RES 
JESUS MARIA 
CORDOBA 
SAN JUSTO 
ADELIA MARIA 
GENERAL PICO 
LA CARLOTA 
G EN ERAL  ROCA  
L O S SUR G EN TES 
DEL CAMPILLO 

Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 8/4/2023 09:29:30 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

2 FECHA APICER Y FORMULA RENAULT PLUS 
TC 4000 

1 ENTREANMIENTO TC 4000 

Práctica iniciado a 9:16:10 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

8/4/2023 09:14 


